ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку разработки и реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ,

утвержденному постановлением администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 12.11.2009 г. № 85
ОТЧЕТ
об исполнении финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района на период 2012-2020 годов Утверждена постановлением администрации Братского с/п ТР от 24.08.2011 г.  № 148
 на 2013 год
наименование программы (срок действия, основание принятия)

	Наименование мероприятия, № пункта (подпункта)
	Муниципальный заказчик мероприятия, получатели субвенций,  субсидий
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год (тыс. рублей)
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. рублей)
	Профинансировано в отчетном периоде (за 1 полугодие 2013 года) (тыс. рублей)
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено, не выполнено)

	
	
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	федеральный
	краевой
	местный
	бюджет района
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Администрация Братского с/п ТР
	-
	-
	237,5
	
	
	
	
	232,3
	
	
	
	34,8
	-
	-
	Частично выполнено

	6.1.Замена уличных ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	3,5
	-
	-
	Частично выполнено

	6.2.Уличное освещение (договор энергосбережения)
	
	-
	-
	72,5
	-
	-
	-
	-
	72,5
	-
	-
	-
	31,3
	-
	-
	Частично выполнено

	13.1.Оснащение приборами учета используемых энергетических ресурсов жилых домов, многоквартирных жилых домов, Поддержка отдельных категорий потребителей, путем выделения им средств местного бюджета на установку приборов учета, используемых энергетических ресурсов, предназначенных для расчетов за используемые энергетические ресурсы
	
	-
	-
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	14.1.Проведение энергетических обследований и составление энергетических паспортов бюджетных учреждений
	
	-
	-
	150,0
	-
	-
	-
	-
	150,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Выполнение ожидается до 20.12.2013 г.


Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                           Т.П.Шпилько
